天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于召开 2021 年天津市

特种设备安全监察工作视频会议的通知

各区局、特种设备检验机构及各有关单位：

为贯彻落实总局特设局 2021 年特种设备安全监察工作要点

和我市市场监督工作会议精神，确保 2021 年特种设备安全监察

工作有序平稳开展，经研究决定，召开 2021 年天津市特种设备

安全监察工作视频会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：

2021年 3月 23日（周 二）下午 2:30。

二、会议地点：

主会场: 河北区民主道 38号 5楼会议室

分会场: 各区市场监管局

三、会议内容：

（一）总结 2020 年我市特种设备安全监察工作，部署 2021

年我市特种设备安全监察重点工作；

（二）赵金恒副主任讲话；

四、参会人员：

（一）主会场：委特监处全体人员、委应急管理处负责人；

市稽查总队负责人；特检院、特种设备事故应急处理中心、市特

种设备安全与节能协会主要负责人。

（二）分会场：各区局特种设备安全工作分管负责人、特监

科科长及全体人员、滨海新区局特监室主任及全体人员。

各特种设备检验单位（含行业所）分管负责人可就近至主会

场或分会场参会。

五、相关要求：

（一）各会场参会人员要按照疫情防控要求做好防疫工作，

全程戴好口罩，间隔就座，保持会场秩序；

（二）请主会场和各分会场技术保障人员于 3月 23日上午

9：00进行视频会议系统测试；

（三）请与会同志安排好工作，提前 10 分钟报到，会议期

间请注意保持会场秩序；

（四）因主会场停车位有限，请参会人员尽量乘坐公共交通

工具出行。

    联系人：特 监 处  王伟林，27182143

        视频调试  胡国利，84493774

2021年 3月 22日

（此件主动公开）